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Tło kartonowe czarne 2,70 x 11
metra

Cena brutto 319,00 zł

Cena netto 259,35 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

wysoka jakość – wykonane z kartonu o wysokiej gramaturze
wytrzymałe – wykazuje wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne
mocna tuleja – nawinięte na sztywnej tulei ułatwiającej zwijanie, montaż 
elastyczny materiał – możliwe zawieszenie na statywie, lub ułożenie na podłodze
jednolity kolor – posiada jednolity czarny kolor
duży rozmiar – wymiar 2,7x11m jest idealny do zdjęć całej sylwetki, czy obiektów o średniej
wielkości

Krótki opis produktu

Czarne tło fotograficzne kartonowe Prostuff wydobywa wszystkie cechy fotografowanego
obiektu. Idealne do sesji portretowych i produktowych.
 

Czarne tło fotograficzne Prostuff kartonowe 

Czarne tło fotograficzne stanowi absolutną podstawę, jeśli chodzi i wyposażenie studia
fotograficznego. Znajdzie ono zastosowanie w niemal każdej sesji studyjnej ㅡ od portretowych i
produktowych, po komercyjne. Czarny, jednolity kolor pozwala w odizolować fotografowaną postać,
lub obiekt od tła i skierować całe skupienie na pierwszy plan. Co ważne, kolor czarny w sposób
szczególny podkreśla wyrażane np. na twarzy modela emocje, dlatego tło fotograficzne w tym
kolorze jest bardzo często wykorzystywane w różnego rodzaju kampaniach społecznych. 
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Solidne tło kartonowe 

Czarne tło kartonowe Prostuff cechuje matowa, niepowodująca odbić światła i blików
powierzchnia. Do jego produkcji wykorzystano wytrzymały i odporny na uszkodzenia mechaniczne
karton o wysokiej gramaturze. Struktura kartonu jest elastyczna, dzięki czemu produkt jest wygodny
w użytkowaniu, a jednocześnie wykazuje zwiększoną odporność na uszkodzenia mechaniczne, nawet
te związane z często eksploatacją tła.

 

 

 

 

 

Uniwersalne tło fotograficzne

Czarne tło kartonowe Prostuff dostosowane jest do potrzeb każdego studia
fotograficznego. Z powodzeniem mogą je użytkować doświadczeni fotografowie w
profesjonalnie przygotowanym fotograficznym atelier, jak i miłośnicy fotografowania w
amatorskim studiu domowym. Tło występuje w dwóch rozmiarach: 2,70×11 metra oraz
1,35×11 metra. Możesz je wykorzystać do fotografowania zarówno małych przedmiotów,
obiektów o średniej wielkości, jak i całej sylwetki. 
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Wygodne w użytkowaniu i przechowywaniu

Czarne tło kartonowe Prostuff jest łatwe w użytkowaniu. Całość tła zawinięta jest na
sztywnej tulei, co zdecydowanie ułatwia cały proces montażu jak i demontażu tła na
statywie. Tło kartonowe można również ułożyć na podłodze, a po zakończonej pracy
szybko i wygodnie zwinąć ponownie na tuleję. Takie rozwiązanie zwiększa również
wygodę przechowywania produktu, a także jego transport. Materiał zwinięty na rolce jest
mniej podatny na uszkodzenia mechaniczne, dzięki czemu można je bezpiecznie przenosić
z jednej lokalizacji do drugiej. 
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